
Zarządzenie r 70/2016
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 26 października 2016 roku

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Wiżajny na lata 2017-2026

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 roku poz.446, zm. poz. 1579) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy
Wiżajny na lata 2017-2026 w składzie

1. Krystyna Anna Gałażyn - przewodnicząca zespołu
2. Jadwiga Markowska - członek zespołu
3. Jerzy Buczyński - członek zespołu
4. Bożena Osińska - członek zespołu
5. Bożena Głosek - członek zespołu
6. Mirosława Wierzchowska - członek zespołu
7. Janusz Żmojda - członek zespołu
8. Alicja Zajączkowska - członek zespołu
9. Małgorzata Oanielewicz - członek zespołu
10. Walenty Stankiewicz - członek zespołu
11. Barbara Żeliszczak - członek zespołu

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


